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Σ % Σ % Σ % Σ % Σ %

1 43 Zeman Marcel SKPŠ 30,46 100,00% 42,52 84,69% 18,00 100,00% 71,39 96,36% 381,05% 100,00%

2 44 Manolevski Michael TEAM 95 33,36 91,31% 44,92 80,16% 24,00 75,00% 72,99 94,25% 340,72% 89,42%

3 3 Ulehla Gejza soukr. 41,81 72,85% 59,78 60,24% 21,00 85,71% 68,79 100,00% 318,81% 83,67%

4 40 Šturm Karel ml. PSK Union Praha 42,30 72,01% 36,01 100,00% 31,00 58,06% 83,14 82,74% 312,81% 82,09%

5 42 Volešák Jan SKPŠ 33,92 89,80% 78,39 45,94% 22,00 81,82% 73,78 93,24% 310,79% 81,56%

6 46 Beran Vladimír soukr. 43,10 70,67% 42,94 83,86% 25,00 72,00% 81,88 84,01% 310,55% 81,50%

7 15 Mertlík Václav KVZ Dobruška 44,27 68,81% 64,87 55,51% 18,00 100,00% 82,51 83,37% 307,69% 80,75%

8 14 Mertlík Jaroslav KVZ Dobruška 44,75 68,07% 49,28 73,07% 19,00 94,74% 103,26 66,62% 302,49% 79,38%

9 6 Kocian Martin PSK Union Praha 57,74 52,75% 52,37 68,76% 23,00 78,26% 69,20 99,41% 299,18% 78,52%

10 11 Trunc František SSK Krhanice 40,29 75,60% 61,84 58,23% 22,00 81,82% 91,03 75,57% 291,22% 76,43%

11 13 Císař Karel SSK Krhanice 40,76 74,73% 64,89 55,49% 28,00 64,29% 77,00 89,34% 283,85% 74,49%

12 36 Pleva Milan PSK Union Praha 40,35 75,49% 44,69 80,58% 42,00 42,86% 85,99 80,00% 278,92% 73,20%

13 31 Krejcárek Jaroslav SSK Přezletice 38,56 78,99% 58,89 61,15% 34,00 52,94% 82,08 83,81% 276,89% 72,67%

14 5 Póč Roman PSK Union Praha 52,24 58,31% 46,44 77,54% 28,00 64,29% 93,55 73,53% 273,67% 71,82%

15 24 Netolický Pavel PMJ 39,53 77,06% 59,01 61,02% 37,00 48,65% 82,30 83,58% 270,31% 70,94%

16 30 Krejcárková Soňa SSK Přezletice 47,72 63,83% 51,07 70,51% 33,00 54,55% 90,08 76,37% 265,25% 69,61%

17 7 Vaníček Luděk soukr. 46,70 65,22% 50,49 71,32% 55,00 32,73% 72,04 95,49% 264,76% 69,48%

18 12 Holzbach Jan SSK Krhanice 37,74 80,71% 78,54 45,85% 41,00 43,90% 78,36 87,79% 258,25% 67,77%

19 23 Mališ Dominik PMJ 53,03 57,44% 48,73 73,90% 37,00 48,65% 98,77 69,65% 249,63% 65,51%

20 22 Kadlec Michal PMJ 47,07 64,71% 65,65 54,85% 39,00 46,15% 88,41 77,81% 243,53% 63,91%

21 32 Škorpil Aleš soukr. 47,59 64,01% 67,37 53,45% 36,00 50,00% 93,70 73,42% 240,87% 63,21%

22 38 Olejník Michal PSK Union Praha 45,11 67,52% 54,14 66,51% 46,00 39,13% 101,86 67,53% 240,70% 63,17%

23 21 Dlouhý Daniel PMJ 55,79 54,60% 59,39 60,63% 29,00 62,07% 110,83 62,07% 239,37% 62,82%

24 47 Beran Jaroslav soukr. 54,30 56,10% 79,44 45,33% 25,00 72,00% 107,60 63,93% 237,36% 62,29%

25 39 Šturm Karel st. PSK Union Praha 64,54 47,20% 58,32 61,75% 30,00 60,00% 115,95 59,33% 228,27% 59,91%

26 48 Prokopová Taťána Combat Trading 49,96 60,97% 74,87 48,10% 43,00 41,86% 90,90 75,68% 226,60% 59,47%

27 37 Gazda Petr PSK Union Praha 62,97 48,37% 60,56 59,46% 34,00 52,94% 105,48 65,22% 225,99% 59,31%

28 34 Fišer Petr PSK Union Praha 51,41 59,25% 71,84 50,13% 40,00 45,00% 100,97 68,13% 222,50% 58,39%

29 45 Dvořák Pavel PSK Union Praha 68,60 44,40% 65,88 54,66% 31,00 58,06% 106,00 64,90% 222,02% 58,27%

30 25 Bíba Dominik PMJ 42,63 71,45% 74,12 48,58% 50,00 36,00% 107,49 64,00% 220,03% 57,74%

31 20 Pechan Vladimír PMJ 52,23 58,32% 63,97 56,29% 40,00 45,00% 114,43 60,12% 219,73% 57,66%

32 35 Zedník Jan PSK Union Praha 58,65 51,94% 48,93 73,59% 68,00 26,47% 106,02 64,88% 216,88% 56,92%

33 26 Miklušák Martin PMJ 58,08 52,44% 79,10 45,52% 43,00 41,86% 100,18 68,67% 208,50% 54,72%

34 9 Vraný Oldřich PSK Union Praha 78,96 38,58% 91,61 39,31% 30,00 60,00% 101,78 67,59% 205,47% 53,92%

35 10 Landa Miloš SSK Krhanice 60,50 50,35% 76,89 46,83% 36,00 50,00% 128,32 53,61% 200,79% 52,69%

36 29 Rausch Jan PMJ 83,75 36,37% 76,34 47,17% 39,00 46,15% 97,61 70,47% 200,17% 52,53%

37 41 Buchta Aleš PSK Union Praha 90,99 33,48% 63,20 56,98% 42,00 42,86% 103,62 66,39% 199,70% 52,41%

38 27 Michl Lukáš PMJ 56,32 54,08% 74,86 48,10% 54,00 33,33% 109,39 62,89% 198,41% 52,07%

39 2 Krs Jan PSK Union Praha 69,83 43,62% 94,75 38,01% 36,00 50,00% 113,06 60,84% 192,47% 50,51%

40 1 Lev Zbyněk soukr. 65,79 46,30% 95,80 37,59% 44,00 40,91% 101,88 67,52% 192,32% 50,47%

41 28 Hromas Stanislav PMJ 61,56 49,48% 108,98 33,04% 63,00 28,57% 97,29 70,71% 181,80% 47,71%

42 16 Hotový František PSK Union Praha 67,11 45,39% 105,89 34,01% 63,00 28,57% 134,06 51,31% 159,28% 41,80%

43 4 Honc Jaroslav SKPŠ 93,05 32,74% 97,34 36,99% 51,00 35,29% 146,00 47,12% 152,14% 39,93%

44 17 Kamarýt Antonín PSK Union Praha 97,96 31,09% 100,90 35,69% 71,00 25,35% 149,05 46,15% 138,29% 36,29%

45 33 Kohoutek Jaroslav SSK Přezletice 93,67 32,52% 128,88 27,94% 56,00 32,14% 157,00 43,82% 136,42% 35,80%

46 8 Ditrych Jaroslav PSK Union Praha 155,10 19,64% 101,96 35,32% 52,00 34,62% 169,00 40,70% 130,28% 34,19%

47 19 Machuta Jindřich PSK Union Praha 134,11 22,71% 118,66 30,35% 80,00 22,50% 170,00 40,46% 116,02% 30,45%
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29,46 5 7 1 0 0 0 0 0 30,46 100,00% 32,52 3 7 3 1 1 0 0 0 42,52 84,69%

29,36 5 5 2 1 0 0 0 0 33,36 91,31% 34,92 3 6 2 4 0 0 0 0 44,92 80,16%

37,81 5 4 4 0 0 0 0 0 41,81 72,85% 39,78 3 6 5 0 1 0 1 0 59,78 60,24%

40,30 5 6 2 0 0 0 0 0 42,30 72,01% 30,01 3 7 4 1 0 0 0 0 36,01 100,00%

33,92 5 8 0 0 0 0 0 0 33,92 89,80% 39,39 3 5 4 0 3 0 2 0 78,39 45,94%

40,10 5 5 3 0 0 0 0 0 43,10 70,67% 34,94 3 5 6 1 0 0 0 0 42,94 83,86%

42,27 5 6 2 0 0 0 0 0 44,27 68,81% 44,87 2 4 6 2 0 1 0 0 64,87 55,51%

41,75 5 5 3 0 0 0 0 0 44,75 68,07% 43,28 3 7 4 1 0 0 0 0 49,28 73,07%

43,74 5 3 2 1 2 0 0 0 57,74 52,75% 33,37 3 6 3 3 0 0 1 0 52,37 68,76%

40,29 5 8 0 0 0 0 0 0 40,29 75,60% 41,84 3 5 2 4 0 0 1 0 61,84 58,23%

39,76 5 7 1 0 0 0 0 0 40,76 74,73% 38,89 3 3 2 7 0 0 1 0 64,89 55,49%

39,35 5 7 1 0 0 0 0 0 40,35 75,49% 33,69 3 6 4 1 1 0 0 0 44,69 80,58%

37,56 5 7 1 0 0 0 0 0 38,56 78,99% 41,89 2 6 5 1 0 1 0 0 58,89 61,15%

52,24 5 8 0 0 0 0 0 0 52,24 58,31% 38,44 3 6 4 2 0 0 0 0 46,44 77,54%

35,53 5 5 2 1 0 0 0 0 39,53 77,06% 32,01 3 6 1 3 2 0 1 0 59,01 61,02%

46,72 5 7 1 0 0 0 0 0 47,72 63,83% 34,07 3 2 3 7 0 0 0 0 51,07 70,51%

46,70 5 8 0 0 0 0 0 0 46,70 65,22% 35,49 3 5 2 4 1 0 0 0 50,49 71,32%

36,74 5 7 1 0 0 0 0 0 37,74 80,71% 36,54 2 3 5 1 3 1 1 0 78,54 45,85%

39,03 5 1 3 3 1 0 0 0 53,03 57,44% 30,73 3 4 4 2 2 0 0 0 48,73 73,90%

44,07 5 5 3 0 0 0 0 0 47,07 64,71% 40,65 3 6 3 1 2 0 1 0 65,65 54,85%

40,59 5 5 2 0 1 0 0 0 47,59 64,01% 40,37 3 3 4 4 1 0 1 0 67,37 53,45%

44,11 5 7 1 0 0 0 0 0 45,11 67,52% 29,14 2 4 4 3 1 1 0 0 54,14 66,51%

50,79 5 5 1 2 0 0 0 0 55,79 54,60% 34,39 3 4 4 3 1 0 1 0 59,39 60,63%

41,30 5 4 1 1 2 0 0 0 54,30 56,10% 48,44 3 3 2 2 5 0 0 0 79,44 45,33%

63,54 5 7 1 0 0 0 0 0 64,54 47,20% 46,32 3 5 5 1 1 0 0 0 58,32 61,75%

49,96 5 8 0 0 0 0 0 0 49,96 60,97% 45,87 3 2 3 3 4 0 0 0 74,87 48,10%

60,97 5 6 2 0 0 0 0 0 62,97 48,37% 45,56 3 3 6 2 1 0 0 0 60,56 59,46%

41,41 5 3 3 1 1 0 0 0 51,41 59,25% 35,84 3 3 4 1 4 0 1 0 71,84 50,13%

59,60 5 4 2 1 1 0 0 0 68,60 44,40% 58,88 3 7 3 2 0 0 0 0 65,88 54,66%

37,63 5 3 5 0 0 0 0 0 42,63 71,45% 34,12 2 2 6 2 2 1 1 0 74,12 48,58%

50,23 5 6 2 0 0 0 0 0 52,23 58,32% 44,97 3 3 2 6 1 0 0 0 63,97 56,29%

48,65 5 6 0 0 2 0 0 0 58,65 51,94% 39,93 2 4 5 2 0 0 0 0 48,93 73,59%

50,08 5 2 4 2 0 0 0 0 58,08 52,44% 43,10 2 2 7 2 1 1 1 0 79,10 45,52%

65,96 4 5 3 0 0 1 0 0 78,96 38,58% 53,61 2 5 2 3 2 1 1 0 91,61 39,31%

54,50 5 4 2 2 0 0 0 0 60,50 50,35% 49,89 3 5 3 2 2 0 1 0 76,89 46,83%

61,75 4 2 3 2 1 1 0 0 83,75 36,37% 37,34 2 6 3 3 0 1 2 0 76,34 47,17%

69,99 2 6 1 0 4 0 0 0 90,99 33,48% 44,20 2 5 5 2 0 1 0 0 63,20 56,98%

48,32 5 4 3 0 1 0 0 0 56,32 54,08% 37,86 2 2 5 1 4 1 0 0 74,86 48,10%

65,83 5 6 0 2 0 0 0 0 69,83 43,62% 81,75 3 3 8 0 1 0 0 0 94,75 38,01%

60,79 5 4 3 1 0 0 0 0 65,79 46,30% 48,80 2 1 3 2 6 1 0 0 95,80 37,59%

51,56 5 4 1 3 0 0 0 1 61,56 49,48% 44,98 1 2 5 2 3 2 2 0 108,98 33,04%

63,11 5 5 2 1 0 0 0 0 67,11 45,39% 56,89 3 1 5 2 4 0 2 0 105,89 34,01%

80,05 5 3 3 0 2 0 0 0 93,05 32,74% 74,34 3 1 5 4 2 0 0 0 97,34 36,99%

62,96 3 3 1 2 2 2 0 0 97,96 31,09% 49,90 2 2 4 1 5 1 1 0 100,90 35,69%

81,67 5 4 2 0 2 0 0 0 93,67 32,52% 46,88 2 1 1 3 7 1 3 0 128,88 27,94%

118,10 4 3 2 0 3 1 1 0 155,10 19,64% 72,96 3 4 2 1 5 0 0 0 101,96 35,32%

91,11 3 1 0 4 3 2 0 0 134,11 22,71% 76,66 2 1 2 5 4 1 0 0 118,66 30,35%
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0,00 0 6 5 4 1 0 0 0 18,00 100,00% 55,39 4 6 6 0 0 0 1 0 71,39 96,36%

0,00 0 0 8 8 0 0 0 0 24,00 75,00% 57,99 4 2 7 4 0 0 0 0 72,99 94,25%

0,00 0 6 5 3 2 0 0 0 21,00 85,71% 55,79 4 3 7 3 0 0 0 0 68,79 100,00%

0,00 0 2 6 5 3 0 0 0 31,00 58,06% 69,14 4 4 7 1 1 0 0 0 83,14 82,74%

0,00 0 3 7 5 1 0 0 0 22,00 81,82% 63,78 4 4 8 1 0 0 0 0 73,78 93,24%

0,00 0 1 8 6 1 0 0 0 25,00 72,00% 63,88 4 6 4 2 0 0 1 0 81,88 84,01%

0,00 0 2 10 4 0 0 0 0 18,00 100,00% 68,51 4 3 6 4 0 0 0 0 82,51 83,37%

0,00 0 3 7 6 0 0 0 0 19,00 94,74% 85,26 4 2 7 3 1 0 0 0 103,26 66,62%

0,00 0 1 7 8 0 0 0 0 23,00 78,26% 59,20 4 5 6 2 0 0 0 0 69,20 99,41%

0,00 0 2 6 8 0 0 0 0 22,00 81,82% 71,03 4 4 4 3 0 0 1 0 91,03 75,57%

0,00 0 2 6 6 2 0 0 0 28,00 64,29% 60,00 4 3 7 0 2 0 0 0 77,00 89,34%

0,00 0 2 1 8 5 0 0 0 42,00 42,86% 64,99 4 2 9 1 0 0 1 0 85,99 80,00%

0,00 0 0 7 6 3 0 0 0 34,00 52,94% 65,08 4 1 10 1 1 0 0 0 82,08 83,81%

0,00 0 2 3 10 1 0 0 0 28,00 64,29% 66,55 4 1 6 3 3 0 0 0 93,55 73,53%

0,00 0 2 3 7 4 0 0 0 37,00 48,65% 58,30 4 2 4 5 2 0 0 0 82,30 83,58%

0,00 0 3 5 4 4 0 0 0 33,00 54,55% 64,08 4 1 6 5 0 0 1 0 90,08 76,37%

0,00 0 1 3 6 4 0 2 0 55,00 32,73% 63,04 4 4 7 1 0 0 0 0 72,04 95,49%

0,00 0 1 4 6 5 0 0 0 41,00 43,90% 57,36 4 3 6 0 3 0 0 0 78,36 87,79%

0,00 0 0 4 9 3 0 0 0 37,00 48,65% 60,77 4 1 3 5 3 0 1 0 98,77 69,65%

0,00 0 0 2 11 3 0 0 0 39,00 46,15% 71,41 4 2 8 2 1 0 0 0 88,41 77,81%

0,00 0 3 2 7 4 0 0 0 36,00 50,00% 66,70 4 0 5 6 2 0 0 0 93,70 73,42%

0,00 0 0 4 6 6 0 0 0 46,00 39,13% 65,86 4 4 4 1 2 0 2 0 101,86 67,53%

0,00 0 2 5 7 2 0 0 0 29,00 62,07% 68,83 4 3 3 2 5 0 1 0 110,83 62,07%

0,00 0 1 5 10 0 0 0 0 25,00 72,00% 85,60 4 2 5 6 1 0 0 0 107,60 63,93%

0,00 0 2 4 8 2 0 0 0 30,00 60,00% 94,95 4 6 4 1 1 0 1 0 115,95 59,33%

0,00 0 1 2 8 5 0 0 0 43,00 41,86% 79,90 4 5 5 3 0 0 0 0 90,90 75,68%

0,00 0 1 5 7 3 0 0 0 34,00 52,94% 76,48 4 1 7 1 4 0 0 0 105,48 65,22%

0,00 0 1 2 9 4 0 0 0 40,00 45,00% 72,97 4 2 6 1 4 0 0 0 100,97 68,13%

0,00 0 3 4 6 3 0 0 0 31,00 58,06% 60,00 4 2 5 3 3 0 2 0 106,00 64,90%

0,00 0 0 3 6 7 0 0 0 50,00 36,00% 66,49 4 3 3 4 2 0 2 0 107,49 64,00%

0,00 0 0 4 8 4 0 0 0 40,00 45,00% 85,43 4 1 7 1 4 0 0 0 114,43 60,12%

0,00 0 0 2 8 6 0 2 0 68,00 26,47% 80,02 4 0 8 4 0 0 1 0 106,02 64,88%

0,00 0 1 2 8 5 0 0 0 43,00 41,86% 75,18 4 1 5 5 2 0 0 0 100,18 68,67%

0,00 0 6 2 4 4 0 0 0 30,00 60,00% 81,78 4 3 8 1 0 0 1 0 101,78 67,59%

0,00 0 1 3 9 3 0 0 0 36,00 50,00% 85,32 4 1 4 2 5 0 1 0 128,32 53,61%

0,00 0 0 5 7 4 0 0 0 39,00 46,15% 80,61 4 3 6 3 1 0 0 0 97,61 70,47%

0,00 0 1 3 7 5 0 0 0 42,00 42,86% 75,62 4 0 7 3 3 0 0 0 103,62 66,39%

0,00 0 0 2 6 8 0 0 0 54,00 33,33% 67,39 4 1 4 4 2 0 2 0 109,39 62,89%

0,00 0 3 5 3 5 0 0 0 36,00 50,00% 106,06 4 6 7 0 0 0 0 0 113,06 60,84%

0,00 0 0 0 12 4 0 0 0 44,00 40,91% 77,88 4 2 8 3 0 0 1 0 101,88 67,52%

0,00 0 0 2 3 11 0 0 0 63,00 28,57% 71,29 4 2 5 3 3 0 0 0 97,29 70,71%

0,00 0 0 2 3 11 0 0 0 63,00 28,57% 108,06 4 4 4 1 4 0 0 0 134,06 51,31%

0,00 0 1 3 4 8 0 0 0 51,00 35,29% 120,00 4 2 6 0 2 0 1 0 146,00 47,12%

0,00 0 0 0 3 13 0 0 0 71,00 25,35% 119,05 4 0 5 5 3 0 0 0 149,05 46,15%

0,00 0 1 1 5 9 0 0 0 56,00 32,14% 120,00 4 1 5 1 6 0 0 0 157,00 43,82%

0,00 0 1 2 5 8 0 0 0 52,00 34,62% 120,00 4 0 1 4 8 0 0 0 169,00 40,70%

0,00 0 0 0 0 16 0 0 0 80,00 22,50% 120,00 4 0 3 1 9 0 0 0 170,00 40,46%
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